

Årsredovisning för
HCH i Göteborg AB

559303-4977

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Zalewska
Styrelseledamot

2025-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HCH i Göteborg AB, 559303-4977, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ale registrerades år 2021 och bedriver sedan dess städverksamhet samt värme- och sanitetsarbeten i Göteborg med omnejd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning ökade med cirka 209,35% under räkenskapsåret. Ökningen beror delvis på att företag har fått in mer uppdrag inom värme- och sanitetsarbeten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 650 680	1 503 328	636 833	454 238
Resultat efter finansiella poster	934 629	386 341	244 737	177 539
Soliditet %	39	42	67	62

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	95 298	305 997
Balanseras i ny räkning		305 997	-305 997
Utdelning		-255 000	
Årets resultat			742 046
Belopp vid årets utgång	25 000	146 295	742 046

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	146 295
Årets resultat	742 046
Summa	888 341
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	388 341
Summa	888 341

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 650 680	1 503 328
Övriga rörelseintäkter		1 981	6 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 652 661	1 510 327
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 034	-4 285
Övriga externa kostnader		-467 036	-228 729
Personalkostnader	2	-3 198 120	-892 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 418	0
Summa rörelsekostnader		-3 710 608	-1 125 301
Rörelseresultat		942 053	385 026
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	3	3 534	1 315
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-10 958	0
Summa finansiella poster		-7 424	1 315
Resultat efter finansiella poster		934 629	386 341
Resultat före skatt		934 629	386 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 583	-80 344
Årets resultat		742 046	305 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	302 582	0
Summa materiella anläggningstillgångar		302 582	0
Summa anläggningstillgångar		302 582	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		567 429	594 793
Övriga fordringar		420 709	125 093
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 064	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 873	1 939
Summa kortfristiga fordringar		1 026 075	721 825
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 167 199	285 342
Summa kassa och bank		1 167 199	285 342
Summa omsättningstillgångar		2 193 274	1 007 167
SUMMA TILLGÅNGAR		2 495 856	1 007 167

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		146 295	95 298
Årets resultat		742 046	305 997
Summa fritt eget kapital		888 341	401 295
Summa eget kapital		913 341	426 295
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		213 167	0
Summa långfristiga skulder		213 167	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		583	2 127
Skatteskulder		184 853	86 400
Övriga skulder		929 402	353 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 510	138 591
Summa kortfristiga skulder		1 369 348	580 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 495 856	1 007 167

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3 534	1 315

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-10 958	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	345 000	0
Utgående anskaffningsvärden	345 000	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-42 418	
Utgående avskrivningar	-42 418	0
Redovisat värde	302 582	0

Underskrifter

SKEPPLANDA

Anna Zalewska
Anna Zalewska
Styrelseledamot

2025-05-06
Datum